
UCHWAŁA NR LIII/417/23 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rady Miasta, ustalenia ich przedmiotu działania 
i składów osobowych 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, 18b ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 51 ust. 1, 2, 4 i 5, § 65, § 101 ust. 1, 2 i 3 załącznika Nr 4 do Statutu 
Miasta Grajewo przyjętego Uchwałą Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. poz. 388, z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. poz. 3925, z 2019 r. poz. 5089, 
z 2022 r. poz. 850) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/4/18 Rady Miasta Grajewo z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie powołania 
Komisji Rady Miasta, ustalenia ich przedmiotu działania i składów osobowych, zmienionej Uchwałą Nr 
III/27/18 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji 
Rady Miasta, ustalenia ich przedmiotu działania i składów osobowych oraz Uchwałą Nr XXXII/260/21 Rady 
Miasta Grajewo z dnia 26 maja 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji Rady Miasta, 
ustalenia ich przedmiotu działania i składów osobowych dokonuje się następujących zmian: 

1) w związku z rezygnacją radnego miasta Grajewo - Pana Tomasza Siejdy z funkcji członka Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji odwołuje się go ze składu tej Komisji i powołuje się go na jego wniosek do składu 
Komisji Gospodarki Komunalnej; 

2) skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zmienia się z 5 osób na 4 osoby; 

3) skład osobowy Komisji Gospodarki Komunalnej zmienia się z 6 osób na 7 osób. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E66060-D5E9-4993-997D-FF4043D8FD67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


